

# ÅRSREDOVISNING

för

## Eide & Thomassen Bygg och Våtrum AB

Org.nr. 559389-3331

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christian Eide, Styrelseledamot  
2025-04-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Strömstad

### Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	621 086	944 340
Resultat efter finansiella poster	37 566	44 389
Soliditet (%)	33,53	23,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med ca 34,21% i år. Det beror på att föregående år var ett förlängt räkenskapsår - 18 mån.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	34 862	59 862
Balanseras i ny räkning		34 862	-34 862	0
Årets resultat			29 716	29 716
Belopp vid årets utgång	25 000	34 862	29 716	89 578

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	34 862
Årets resultat	29 716
	<hr/>
	64 578

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	64 578
	<hr/>
	64 578

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2022-07-12 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		621 086	944 340
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>621 086</u>	<u>944 340</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-33 109	-257 048
Övriga externa kostnader		-191 180	-122 450
Personalkostnader	2	-331 679	-519 510
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-27 000</u>	<u>-964</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-582 968</u>	<u>-899 972</u>
<b>Rörelseresultat</b>		38 118	44 368
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		54	36
Räntekostnader		<u>-606</u>	<u>-15</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-552</u>	<u>21</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		37 566	44 389
<b>Resultat före skatt</b>		37 566	44 389
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 850	-9 527
<b>Årets resultat</b>		<u>29 716</u>	<u>34 862</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>107 036</u>	<u>134 036</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		107 036	134 036
Summa anläggningstillgångar		107 036	134 036
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		18 133	6 439
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		65 000	26 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 698</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		90 831	33 214
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>69 252</u>	<u>83 627</u>
Summa kassa och bank		69 252	83 627
Summa omsättningstillgångar		160 083	116 841
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>267 119</b>	<b>250 877</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	34 862	0
Årets resultat	29 716	34 862
Summa fritt eget kapital	64 578	34 862
<b>Summa eget kapital</b>	89 578	59 862
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	7 205	0
Skatteskulder	28 536	14 864
Övriga skulder	125 000	168 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 800	8 000
Summa kortfristiga skulder	177 541	191 015
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	267 119	250 877

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2022/2023
-------	----------------------	------	-----------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	135 000	0
	Inköp	0	135 000
	Utgående anskaffningsvärden	135 000	135 000
	Ingående avskrivningar	-964	0
	Årets avskrivningar	-27 000	-964
	Utgående avskrivningar	-27 964	-964
	Redovisat värde	107 036	134 036

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Strömstad

*Christian Eide*  
Christian Eide  
2025-04-02